様式第3号（第10条関係）

　　　年　　月　　日

八頭町長　　　　　　　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

年度八頭町地域おこし協力隊起業支援補助金実績報告書

　　年　　月　　日付　　第　　号で交付決定（変更交付決定）のあった、下記のとおり事業を実施したので、八頭町地域おこし協力隊起業支援補助金交付要綱第10条の規定により実績を報告します。

記

事業の効果

事業実績

添付書類
１　収支決算書
[bookmark: _GoBack]２　精算金額が確認できる領収書及びその内訳が確認できる書類の写し
３　その他町長が必要と認める書類

付録様式1
収支決算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	決算額
	備考

	町補助金
	（　　　　　　）

	（　　　　　　）

	合計
	（　　　　　　）

支出の部
	区分
	決算額
	積算根拠
	備考

	（　　　　　　）

	合計
	（　　　　　　）

※上段に交付（変更）決定の金額を括弧書きで記入すること。